1
STAZIONI DI
CALETTAMENTO
stazioni di calettamento.indd   1 06/07/17   15:21
2
SOM
MA
RIO

Per mandrino HSK 25 A-C-E / HSK 32 B-D-F FP100.1025 o o o
Per mandrino HSK 32 A-C-E / HSK 40 B-D-F FP100.1032 o o o
Per mandrino HSK 40 A-C-E / HSK 50 B-D-F FP100.1040 o o o
Per mandrino HSK 50 A-C-E / HSK 63 B-D-F FP100.1050 o o o
Per mandrino HSK 63 A-C-E / HSK 80 B-D-F FP100.1063 o o o
Per mandrino HSK 80 A-C-E / HSK 100 B-D-F FP100.1080 o o o
Per mandrino HSK 100 A-C-E / HSK 125 B-D-F FP100.1100 o o o
Per mandrino ISO / BT 30 FP100.2030 o o o
Per mandrino ISO / BT 40 FP100.2040 o o o
Per mandrino ISO / BT 45 FP100.2045 o o o
Per mandrino ISO / BT 50 FP100.2050 o o o
Per mandrino ISO / BT 50 - senza codolo FP100.4050 o o
Per mandrino CPT63 FP100.5063 o o o
Anelli induttori chiusi
Dal Ø 2 al Ø 5 FE100.020.050 o n
Dal Ø 6 al Ø 12 FE100.060.120 n n
Dal Ø 14 al Ø 20 FE100.140.200 n n
Dal Ø 25 al Ø 32 FE100.250.320 o n
Diam. Ø 40 FE100.400.400 o o
Anelli induttori aperti
Dal Ø 2 al Ø 5 FE200.020.050 o o
Dal Ø 6 al Ø 12 FE200.060.120 o o
Dal Ø 14 al Ø 20 FE200.140.200 o o
Dal Ø 25 al Ø 32 FE200.250.320 o o
Diam. Ø 40 FE200.400.400 o o
Supporti di raffreddamento
Dal Ø 2 al Ø 5 FR500.050 n x2 o
Dal Ø 6 al Ø 12 FR500.120 n x2 n x1
Dal Ø 14 al Ø 20 FR500.200 n x2 n x1
Dal Ø 25 al Ø 32 FR500.320 n x2 o
Diam. Ø 40 FR500.400 o o
Riduzione per calettamento
Supporto per riduzione FL100.0800 o o
Accessori vari
Supporto per portautensili FT150.0100 o